1 / 2

令和６年１２月

［キッズ陸上教室］に参加申込された皆さまへ

参加者各位

この度はキッズ陸上教室に、お申込いただきありがとうございます。

下記のとおり開催いたしますので、内容をよくご確認いただき参加くださいますようお願いいたします。

【スケジュール】

 １月 １１日、１８日、２５日 ■前半クラス（年中～小学２年）

 １７：００～１７：４５

■後半クラス（小学３年～６年）

 １８：００～１８：４５

２月 ８日、１５日、２２日

３月  １日、 ８日

  （中止の場合の振替日）3/15、3/22、3/29

    ※中止判断については、「雨天時の開催判断について」をご確認ください。

【会 場】サーラグリーンフィールド[浜北平口サッカー場] スポーツ広場

     （浜名区平口 3071-1）

【参加料】１０，０００円 * 教室初日に集金いたします。（＊現金支払のみとなります。）

【感染予防対策として（参加者・観覧者）】

【受付・出欠確認について】

 ◯ 毎回出席確認を行います。受付を済ませてから会場内にお入りください。

   ＊ 他団体利用状況により会場に入れる時間が前後します。

     ２回目以降は１０分前を目安にお集まりください。

 ◯ 欠席する場合、下記施設窓口まで連絡をお願いします。

  ・サーラグリーンアリーナ  tel.053-585-1222

  ・サーラグリーンフィールド tel.053-585-1456

【持ち物・服装について】

 ◯ 運動のできる服装（学校の体操服など動きやすい服装）

 ◯ 運動靴（ランニングシューズなど）

   ＊陸上競技用スパイクやサッカー・フットサル用

    スパイク・トレーニングシューズはＮＧ

 ◯ 汗ふきタオル

 ◯ 飲み物

 ◯ 帽子・防寒着などは各自、必要に応じてお持ちください。

   ＊ 持ち物には名前を記入してください。

 ■次ページも必ずご確認ください。

◯ 自宅で検温・体調チェックをしてからご来場ください。

◯ 発熱・咳・のどの痛み・だるさ等、体調に異常がある場合は参加を控えてください。

◯ 手指の消毒、手洗いをお願いします。アルコール消毒液は会場入口に設置します。

◯ 観覧の際、他の方とは適切な距離をとってください。

◯ マスク着用は個人での判断が基本となります。ご家庭で相談の上、ご参加ください。

◯ 感染症や伝染病の流行により学級閉鎖・学校閉鎖等となった場合、閉鎖学級・学校の児童・生徒、
およびご家族につきましては感染拡大防止のため教室への参加はご遠慮ください。

＊スポーツ広場内はタータンや人工芝など

 複数の素材が使用されており、各エリア

 で使用可能なシューズ指定があります。

 そのため、全エリアで使用可能な運動靴

 での参加をお願いしています。

＊保護者、付き添いの方へ

ピンヒールや革靴等での人工芝立ち入りは

禁止行為となりますのでご注意ください。

■初回受付場所

 スポーツ広場入口

■受付開始時間

 レッスン開始３０分前～

 2 / 2

【雨天時の開催判断について（重要）】

【その他理由での開催中止について】

 ◯ 台風(暴風警報発令時)や、地震等の天災により、教室を中止することがございます。

   午後３時時点の警報状況で判断し、ホームページおよび X（旧 Twitter）でお知らせします。

 ◯ 感染症（新型コロナウイルス等）の感染拡大や社会状況により、変更が生じる場合があります。

   この場合の変更・中止については、ホームページ等に加え、一斉メールでもお知らせする予定です。

【駐車場・送迎について】

 ◯ 駐車場は総合体育館とサッカー場の間の道を上り、

   右手奥にある［Ｃ駐車場］をご利用ください。

   ＊Ｃ駐車場がスポーツ広場への最寄り駐車場となります。

   ＊Ｃ駐車場が満車の場合は、［Ｂ駐車場］もご利用いただけます。

   ＊詳しくは、右記の駐車場案内図をご確認ください。

 ◯ 駐車場内での事故や怪我、トラブル予防のため、

   送迎は保護者の責任の下、会場内までお願いします。

【教室中の注意事項】

 ◯ 観覧については観覧席でお願いします。陸上トラック内には参加者以外入れません。

   小さなお子さんを連れて観覧の場合、お子さんから目を離さないようにお願いします。

 ◯ 送迎のみでも結構ですが、教室時間中、必ず連絡が取れるようにしてください。

 ◯ 会場内での食事はできません。

【教室中のケガについて】

 ◯ 万が一、ケガをしてしまった場合、直ちに講師または施設職員までお知らせください。

 ◯ 擦り傷等のケガについては、講師または施設職員で応急手当をいたします。

 ◯ 帰宅後に発覚した場合、サーラグリーンアリーナ(tel.053-585-1222)までお願いします。

 ◯ 参加者以外の方につきましては保険対象外となりますので、ケガには十分ご注意ください。

【参加キャンセルについて（重要）】

 ◯ 教室の参加を取りやめる場合（キャンセル）については、［ １月４日（土）２１時まで ］に

   サーラグリーンアリーナへキャンセル連絡をしてください。（21 時以降は時間外のため対応できません）

   これ以降のキャンセルについては、参加料が発生しますのでご注意ください。

   ※【12 月 29 日～1 月 3 日】は年末年始休館日のため、電話はつながりません。

【その他】

 ◯ その他不明な点がありましたら、下記までご連絡ください。（受付時間：９時～２１時）

 ◯ 第２クール（９～１２月）参加者は、別途返金に関する資料をご確認ください。

【お問い合わせ】

サーラグリーンアリーナ［浜北総合体育館］ TEL.053-585-1222

［指定管理者］公益財団法人浜松市スポーツ協会グループ（担当：松原）

◯ 降雨が予想される場合、当日 15:30 時点の会場天候等で判断し、16:00 までに

  サーラグリーンアリーナ「ホームページ」及び「Ｘ（旧 Twitter）」でお知らせします。

  【ホームページＵＲＬ】 https://hamakita-greenarena.jp
  【Ｘ（旧 Twitter）】 ＠hmkt_greenarena

◯ 既に雨が降っている場合でも、必ずホームページ等で確認をお願いします。

  日程消化の都合上、体育館（グリーンアリーナ）で実施する場合もあります。
  ※一斉メール配信時点では、［1/11、1/25、2/22、3/1］が、体育館使用可能日となります。

ただし、現時点での予約状況のため変更となる場合もあります。当日更新する情報をご確認ください。